ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  738/UBND -VX                            Quy Nhơn, ngày 12  tháng  3  năm 2008
	V/v đồng ý không báo cáo riêng hàng tuần về bệnh sốt xuất huyết

Kính gửi:  Sở Y tế.

Xét Công văn số 153/SYT-NVY ngày 28/02/2008 của Sở Y tế v/v xin phép không báo cáo riêng hàng tuần về bệnh sốt xuất huyết; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình đã có ý kiến như sau:

- Đồng ý Sở Y tế không báo cáo riêng tình hình bệnh sốt xuất huyết hàng  tuần mà số liệu về bệnh sốt xuất huyết sẽ được đưa vào Báo cáo tuần của Sở cho UBND tỉnh;

- Trong trường hợp có dịch bệnh sốt xuất huyết xảy ra trên địa bàn tỉnh thì Sở Y tế có trách nhiệm thực hiện trở lại việc báo cáo riêng tình hình bệnh sốt xuất huyết hàng  tuần.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình, UBND tỉnh xin thông báo để Sở Y tế biết và thực hiện./.

                                                                                        TL- CHỦ TỊCH

                                                                        KT- CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Ng. Thị Thanh Bình (báo cáo);

- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT+K9, K15 (TM-5b)
                                                                               Trương Thanh Kết